

Rachunek zysków i strat

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	Prognoza			Dynamika			
				2023	2024	2025	2022/ 2021	2023/ 2022	2024/ 2023	2025/ 2024
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 506 303,99	5 927 651,42	7 075 013,00	7 480 905,46	7 887 382,00	7,65%	19,36%	5,74%	5,43%
2	- od jednostek powiązanych									
3	I Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 506 303,99	5 927 651,42	7 075 013,00	7 480 905,46	7 887 382,00	7,65%	19,36%	5,74%	5,43%
4	II Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)									
5	III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki									
6	IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów									
7	B. Koszty działalności operacyjnej	5 438 580,17	6 075 949,55	7 313 706,02	8 194 415,26	8 808 543,76	11,72%	20,37%	12,04%	7,49%
8	I Amortyzacja	444 509,46	441 956,40	526 922,02	891 292,50	1 293 955,63	-0,57%	19,22%	69,15%	45,18%
9	II Zużycie materiałów i energii	280 190,71	326 987,96	375 000,00	396 375,00	410 248,13	16,70%	14,68%	5,70%	3,50%
10	III Usługi obce	2 252 489,23	2 421 732,53	2 811 000,00	2 999 227,00	3 075 220,00	7,51%	16,07%	6,70%	2,53%
11	IV Podatki i opłaty, w tym:	10 954,79	18 629,90	12 104,00	12 794,00	13 242,00	70,06%	-35,03%	5,70%	3,50%
12	IV.1 - podatek akcyzowy									
13	V Wynagrodzenia	2 049 456,60	2 409 466,60	3 026 000,00	3 300 000,00	3 400 000,00	17,57%	25,59%	9,05%	3,03%
14	VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	384 450,45	440 503,70	544 680,00	575 726,76	595 878,00	14,58%	23,65%	5,70%	3,50%
15	VI.1 - emerytalne	175 319,08	205 939,19	255 000,00	269 535,00	278 968,00	17,47%	23,82%	5,70%	3,50%
16	VII Pozostałe koszty rodzajowe	16 528,93	16 672,46	18 000,00	19 000,00	20 000,00	0,87%	7,96%	5,56%	5,26%
17	VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów									
18	C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	67 723,82	-148 298,13	-238 693,02	-713 509,80	-921 161,76	-318,97%	60,95%	198,92%	29,10%
19	D. Pozostałe przychody operacyjne	422 400,23	390 158,29	583 575,60	1 249 110,00	1 249 814,80	-7,63%	49,57%	114,04%	0,06%
20	I Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych									
21	II Dotacje	363 833,68	369 487,09	565 280,40	1 230 814,80	1 230 814,80	1,55%	52,99%	117,74%	0,00%
22	III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych									
23	IV Inne przychody operacyjne	58 566,55	20 671,20	18 295,20	18 295,20	19 000,00	-64,70%	-11,49%	0,00%	3,85%
24	E. Pozostałe koszty operacyjne	4 774,51	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,00%			
25	I Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych									
26	II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych									
27	III Inne koszty operacyjne	4 774,51	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,00%			
28	F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	485 349,54	241 860,16	344 882,58	535 600,20	328 653,04	-50,17%	42,60%	55,30%	-38,64%
29	G. Przychody finansowe	898,26	45 111,85	66 000,00	69 000,00	71 500,00	4922,14%	46,30%	4,55%	3,62%
30	I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:									
31	a) a) od jednostek powiązanych, w tym:									
32	- - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale									
33	b) b) od jednostek pozostałych, w tym:									
34	- - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale									
35	II Odsetki, w tym:	891,24	41 507,25	66 000,00	69 000,00	71 500,00	4557,25%	59,01%	4,55%	3,62%
36	- - od jednostek powiązanych									
37	III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:									
38	- - w jednostkach powiązanych									
39	IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych									
40	V Inne	7,02	3 604,60	0,00	0,00	0,00	51247,58%	-100,00%		

Lp.	Wyszczególnienie	2021	2022	Prognoza			Dynamika			
				2023	2024	2025	2022/ 2021	2023/ 2022	2024/ 2023	2025/ 2024
41	H. Koszty finansowe	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00	-100,00%			
42	I Odsetki, w tym:	0,02					-100,00%			
43	- - od jednostek powiązanych									
44	II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:									
45	- - w jednostkach powiązanych									
46	III Aktualizacja wartości aktywów finansowych									
47	IV Inne									
48	I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	486 247,78	286 972,01	410 882,58	604 600,20	400 153,04	-40,98%	43,18%	47,15%	-33,82%
49	J. Podatek dochodowy									
50	K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)									
51	L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	486 247,78	286 972,01	410 882,58	604 600,20	400 153,04	-40,98%	43,18%	47,15%	-33,82%
52	Razem przychody	5 929 602,48	6 362 921,56	7 724 588,60	8 799 015,46	9 208 696,80	7,31%	21,40%	13,91%	4,66%
53	Razem koszty	5 443 354,70	6 075 949,55	7 313 706,02	8 194 415,26	8 808 543,76	11,62%	20,37%	12,04%	7,49%
54	Wynik netto	486 247,78	286 972,01	410 882,58	604 600,20	400 153,04	-40,98%	43,18%	47,15%	-33,82%